АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 г.                                                                           № 61
«Об утверждении плана организационных и

профилактических мероприятий по противодействию

терроризму и экстремизму на территории  Симкинского

сельского поселения на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симкинского сельского поселения, администрация Симкинского сельского поселения

                                                   постановляет:

Утвердить план организационных и профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Симкинского сельского поселения на 2025 год»  (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Симкинского

сельского поселения
	Л.И.Астайкина